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Med oppkjøpet av Tyro Remotes styrker Cattron sin posisjon i det globale markedet ved å utvide sin 
omfattende portefølje av trådløse fjernkontroller og nødstoppløsninger. Tyro er basert i Almelo, 
Nederland og ble grunnlagt i 1995, og har spesialisert seg på å utvikle radiostyrte fjernkontroller og 
trådløse nødstopp som brukes for styring av mobilt utstyr.  
 
Tyro legger til en solid base av kunder over hele Europa, og utvider Cattrons globale fotavtrykk. 
Cattron og Tyros omfattende erfaring med sikkerhetsvurderte og komplekse løsninger for 
automatiseringskontroll styrker produktutvalget til begge selskapene. Det gjør det også mulig for det 
kombinerte selskapet å støtte et mer omfattende sett av bruksområder.  
 
«Bredden på Tyros produkter beriker Cattrons portefølje og gir samtidig Tyros kunder tilgang til 
Cattrons utvidede pakke med intelligente kontrolløsninger», forteller Ryan Wooten, administrerende 
direktør. «Kombinasjonen av Tyro og Cattron akselererer vår evne til å betjene nye kunder og 
bruksområder over hele Europa med bransjeledende teknologi.» 
 
«Å ha tilgang til Cattrons mangfoldige portefølje av kontrolløsninger vil hjelpe oss med å skape 
merverdi for kundene våre.» forteller Henk van der Meij, administrerende direktør i Tyro. «I tillegg gjør 
Cattrons etablerte globale nettverk oss i stand til å introdusere Tyro-porteføljen i nye markeder og 
geografiske områder.» 
 
Tyro Remotes er fortsatt et uavhengig selskap innenfor Cattron-konsernet. Dette betyr at selskapet og 
varemerket Tyro Remotes, samt alle relevante aktiviteter (salg, service, FoU, produksjon osv.) fortsatt 
vil bli drevet fra de kjente stedene i Europa. 
 
Lær mer om Cattron produkter og tjenester på cattron.com. 
  
 

 
 
Om Cattron 
Cattron er en ledende leverandør av intelligente kontrolløsninger for virksomhetskritiske bruksområder 
over hele verden. Selskapets portefølje omfatter trådløs fjernstyring og nødstoppprodukter for 
materialhåndtering, fjernstyring av lokomotiver og skybaserte overvåkings- og kontrolløsninger for 
motorer, pumper, generatorer og spillvannssystemer.  
 
 
 
 

http://www.tyroremotes.no/
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